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$  1.0 Cond Colonial
3 dor ste closet  3 salas
escrit, gourmet, piscina
Bolsa Imob  99125-9000

735042

$  Cond  Vila  Dumont
casas  de  3  e  4 suites
projetos modernos ,
completas,  espaçosas,
com muita area verde
R$ 1.2  à R$ 1.9 ac troca
Bolsa Imob  99125-9000

681312

$ 1.100, Villagio I, 3
stes, pisc. 98114-0312

234499

$ 1.35 à $  2.2 milhões
Cond Vila Dumont  *
casas  de  3  e  4 suites
modernas e completas !
Bolsa Imob  99125-9000

730572

$ 105mil Pq Vista Alegre
p x  c a s a  d o  g a r o t o
F:99704-1624

733342

$ 110 casa Vila Falcao
3d 143mts prec reforma
Bolsa991183604

734522

$ 195 mil próx.Detran
2d.sl.coz.copa.wc.hall
4gar.churr.+ edícula c/
2d.1coz.1wc.Exc.local
Urgente!! 981267562

734019

$ 2.5 Cd Estoril 5 nova
4suites sla 3amb  lazer
piscina tr 99125-9000

733054

$ 2.8  Shamgrilá 4 suites
térrea 700 m2 a.  const.
3000 m2 a. t. 99125-9000

735257

$ 280, Bela Vista, 3d/
1s, 2vagas. 98114-0312

234501

$380mil Terra Branca,3d
3243-2882 / 3879-2736

734836

$450 mil Jd. América, 3
dorm, 1 ste, coz/ plan,
arm, esp. gourm, 2 gar.
3236-1356/ 99614-6520.

234362

$530, Jd. Colonial 3d/ 1
st +edíc. F :98114-0312.

234502

$750, Q. Green, térrea,
3st, nova. 981140312

234498

$980 Tavano 3stes,
pisc, nova. 981140312.

234500

$OPORTUNIDADE
Jaraguá $128mil, 2 dorm., 
sala, coz., gar. 2 coberta,
ac. financ. (próx. escola
Ayrton Busch). F. 99754-
9651 / 99776-9166 whats

734666

100% PERMUTA
Vl. Independência, térrea, 
162 m² a/c, 3 dorm/1
suite, 2 salas, compl.
armários, ar condicionado
churrasq, 2 vagas $330mil
(pref terreno) 99635-9680

734945

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

735090

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

733025

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II. Maravi-
lhosa. 4sts, sendo 2
master, c/ closet, hi-
dro, sacada, escritóri-
o, lavabo, espaço go-
umet ,  p isc ina  Cód.
6151. F: 99701-0023

733053

AddadVolpe, Cod10300
Jd Olimpico, semi nova,
2dorm s/1suite, porcela
nato, sala 2 amb, coz c/
armarios, quintal, gara
gem p/2veiculos, aceita
financiamento, R$ 235
mil, F 99130-2864

735247

AddadVolpe, Cod11139
$219mil, 3dorm s/1suite,
sala, cozinha, edicula c/
churrasqueira, portao
eletronico, F99729-6464

735250

AddadVolpe, Cod11162
3dorm s/1suite, desocu
pado, independencia,
F 99796-2119

735253

Addad-Volpe, Jd A-
meri ca, 4 dorm s/2su-
ites, sa la ampla, lava-
bo, sobra do, cozinha
planej, lazer completo
, 3 vagas de garagem,
F 98207-7110

735038

A d d a d Vo l p e ,  S a -
manba ia, terrea, 4 su-
ites comp AE, climati-
zado, sala ho me +2-
salas, lazer compl cod
10162, F99701-0023

733382

Addad-Volpe, Tivoli I
cod 9745, otima resi-
den cia, 3dorm, 3sa-
las, clima tizada, go-
u r m e t ,  c o m p l e  t o
c/piscina, aceita imo
vel men, F 99631-3892

733379

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

Bauru 2000 $170 ac. finan
2 dorm. sala coz. reform.
ótima localiz. próx. Mary
Dota. F. 99754-9651 /
99776-9166 whats

734677

Casa térrea com salão
comercial 100%permuta
ou volta troco  $280 mil
tel.998025046

734941

Comercial esquina vazia
13 Maio terr. 301m² const.
208m² 03 dorm. 1 suíte c/
a/e, 3 salas lavabo copa
coz. planej. 04 garagens
financia 99776-8117

731876

COMERCIAL
408 m², terreno 290 a/c,
ótimo pra clínica/escritó-
rio, valor imperdível
50% permuta. 99772-
7047 Joaquim da Silva
Martha 12-41

734702

Jardim Estoril - Ideal para
clinica médica 3 dorm
$392.000 mil F. 3011-
7575 /98132-4220

735162

Jd América térrea 03
dom, gourmet fantástico
$680mil tel.14-998025046

734943

Jd Maramba 2dor 4gar
pisc churr ót localiz.
F.99184-6337

734354

Quer comprar sua casa?
Temos casas novas a partir
de $145 mil ac. financ. F.
99754-9651 / 99776-9166

734665

Sta Edwirges 2 dorm. ste
porcelanato nova $200 F.
99754-9651 / 99776-9166

734664

Terra Nova 3 dorm.
c o m p l e t a  a r m á r i o s
embutidos, porcelanato,
cozinha, espaço gourmet
c/ churrasq. F.99652-3198

731956

Vill.2 03 suítes c/ closet,
gourmet, aceita 60% per-
muta impecável $1295mil
tel.14- 998025046

734942

Village Campo Novo casa
nova, cond. fechado, $690
mil, climatizada, armários,
piscina, lazer, 3 suítes.
Prop. 99791-8126

728575

VILLAGGIO 2
4  S u i t e s ,  3 6 0 m 2
A/C Tel. 99771-1968
www.homebauru.com

727621

$ 200 Spazio BelaVista
Cobertura  churrasq
Bolsa991183604

732007

$ 550 mil Terrazze frente
igreja S. Cristóvão 03
dorms. 1 suíte c/ a/e, 2
salas, coz. planej. varanda
gourmet 2 gars. lazer
completo aceita fincto/
FGTS 99776-8117

731871

$119 mil Pq . Viaduto,
3d, gar. coberta, ac car-
ro, doc ok,. 99135-0911

234509

$135 mil Sabiá III, 3d,
1º andar, 69 m² lindo
acabamento, ac carro/
imóvel (-)$. partic. F:
3236-1119/ 99745-9040

234127

$150mil Conexion próx.
Bosque vazio 01 dorm.
sala  coz.  01 wc.  s /
garagem aceita fincto/
FGTS 99776-8117

731874

$260 mil FOB Via Vinci
sol da manhã vazio 2
dorms. a/e 02 salas coz.
plan. 01 wc. gar. aceita
fincto FGTS 99776-8117

731872

1 dormitorio completo
em armarios alugado
por R$ 720 livre, proxi
mo a Av Nossa Sra
de Fatima e Colegio
Dincao, F 99772-8990

735039

1 dormitorio completo
em armarios, alugado
por R$ 800 livre, pro-
ximo ao Obeid Plaza ,
F 99772-8990

735040

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

733026

Addad- Volpe- Monte
Castelo, 3dorm, 1st,
sacada, coz. planejada,
completo em armários.
Ac. troca. Cód. 11021.
F: 99701-0023

732860

AddadVolpe, Cod10175
Guarapari, 2 dorm, 220m
finan, F 99796-2119

734687

AddadVolpe, Cod10519
Ed Infinity, em constru
ção, final de obras, 3
dorm, lazer completo,
375mil, F 99796-2119

735251

AddadVolpe, Gran
Tori no, 2 dorm com-
ple to  em armar ios ,
F9996-2119

735252

AddadVolpe, Rese-
d a s ,  3 d o r m ,  l a z e r
completo, desocupa-
do, F 99796-2119

735255

A d d a d V o l p e ,
Cod9388 $430mil. E-
colife, 2dorm s/1suite,
sala, cozinha, edicula
c/churrasqueira por-
tao elet F99729-6464

735249

As melhores opções de
apartamentos p/ venda:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730244

BELLAGIO
3 dorm. 2 vagas de gara- 
gem, 3º andar, com armá-
rios. Tratar com proprie-
tário (14) 99773-4005

734863

CONCRETO
Jd. América, Ed. North 
West - Excelente ap. c/ 2
dorms sendo 1 ste, compl.
em armários, elevador,
sacada e 3 wcs. R$ 160
mil. F: 99793-9441

735115

Ed. Resedás 3d, piso
frio, sacada, gar, área
de lazer. dir c/ prop.
$250 mil F:98803-3869

234358

Ed. Sueli 250 mil 2 dor. 2
wc. 1 vg. ac. permuta (-) $
F. 99859-5051

734843

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

730535

Europa próx. Conf. Max
térreo andar alto vazio 03
dorm. 1 suíte compl. a/e
03 salas lavabo escritório
copa coz. planej. 02 gars.
depósito permuta financia
99776-8117

731870

Gurupi, 3dorm s/1suite
c / a r  cond ic ionado ,
completo em armarios,
2vagas, lazer completo,
F 99772-8990

735041


